



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001503
OBLIGACION Nº 9720

VALLENAR, jueves 11 diciembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001503/2025

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE A Y CIA LTDA RUT Nº 083716300-5
Dirección : COLCHAGUA N 520
Fono : 614105
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	taza lampa colina c/asiento (IMV4939) - OBS: 1 TAZA WC C/ASIE	\$24,160.00	\$24,160.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	sello antifuga (888) - OBS: 1 SELLO ANTIFUGA C/CERA	\$2,101.00	\$2,101.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	anclaje taza/piso (IMV5642) - OBS: 1 SET ANCLAJE TAZA WC	\$2,521.00	\$2,521.00
20.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	moldura 20 x 10 mm (IMV3890) - OBS: 20 MOLDURA 20X10 BLA	\$2,101.00	\$42,020.00
20.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	derivacion t cod. 10736 (IMV1642) - OBS: 20 DERIVACIÓN 20X10	\$252.00	\$5,040.00
20.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	curva 40 cm (IMV3017) - OBS: 20 CURVA 20X10	\$235.00	\$4,700.00
5.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	codos (322) - OBS: 5 CODOS 20X10	\$294.00	\$1,470.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	disco diamantado de 4 1/2' (IMV4017) - OBS: 2 DISCO DIAMANT	\$2,941.00	\$5,882.00
200.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tornillo (9092) - OBS: 200 TORNILLO 2X6 PTA AGUDA	\$29.00	\$5,800.00
3.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	interruptor ticino 9/12 emb. (IMV1275) - OBS: 3 INT 9/16 EMBUTI	\$2,941.00	\$8,823.00
12.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	caja chuqui metalica (IMV100539) - OBS: 12 CAJA CHUQUI MEC	\$1,345.00	\$16,140.00
9.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	enchufe 10a hembra (IMV1172) - OBS: 9 ENCHUFE 10A DOBLE	\$5,672.00	\$51,048.00
			SUB TOTAL:		\$169,705
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$169,705
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.: 19%		\$32,244.
			TOTAL:		\$201,949
SON: Doscientos un mil novecientos cuarenta y nueve pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, UNIDAD OPERATIVA GRD, OFICINA UNIDAD OPERATIVA GRD

OBSERVACION : ODP 34 DPTO ADM MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN. EX-UDA PLANTA BAJA Y BAÑOS DEL EDIFICIO.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme